
cermat
Darovací smlouva

identifikační číslo: MZDS180220

Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání, státní příspěvková organizace 
se sídlem: Jankovcova 933/63, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČO: 72029455
zastoupeno: RNDr. Michaela Kleňhová, ředitelka 
(dále jen jako „dárce")

Gymnázium, Střední odborná škoia a Vyšší odborná škoia Ledeč nad Sázavou

REDIZO: 600011534
se sídlem: Husovo náměstí 1, 58401 Ledeč nad Sázavou 
zastoupeno: Mgr. Ivana Vitisková, ředitel školy 
(dále jen jako „obdarovaný"),

ve smlouvě společně jen jako „smluvní strany", prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, 
stejně jako jsou způsobilé nabývat v rámci právního řádu vlastním právním jednáním práva a povinnosti.

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Dárce je státní příspěvkovou organizací, která je příslušná hospodařit s majetkem ve vlastnictví 
České republiky, uvedeným v Příloze č. 1 této darovací smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy 
(dále jen „darované věci“).

2. Obdarovaný je příspěvkovou organizací, jejímž zřizovatelem je kraj Kraj Vysočina.

II. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému darované věci. Obdarovaný darované věci do svého 
výlučného vlastnictví přijímá a prohlašuje, že budou i nadále sloužit výlučně pro potřeby školy. Dárce 
se zavazuje předat darované věci obdarovanému nejpozději do 60 dnů od podpisu této smlouvy.

2. Celková účetní hodnota darovaných věcí činí 5 270,76 Kč vč. DPH.

III. převzetí darovaných věci

1. Dnem předání a převzetí vlastnického práva k darovaným věcem se pro účely této smlouvy rozumí 
datum podpisu smlouvy obdarovaným, nebo datum podpisu předávacího protokolu podle toho, která 
událost nastane později. Podepsaný předávací protokol je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Pokud se po předání darované věci zjistí, že darovaná věc má vady, o kterých dárce v okamžiku 
předání věděl a obdarovaného na ně neupozornil, je obdarovaný oprávněn ve smyslu § 2065 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), 
od smlouvy odstoupit a dar vrátit.

3. Obdarovaný si darované věci převezme v místě určeném dárcem.



/

/

IV. ZAVERECNA USTANOVENI
1. Práva a povinnosti, jež tato smlouva výslovně neupravuje, se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

2. K platnosti této smlouvy o převodu movitých věcí z vlastnictví státu s ohledem na hodnotu daru není 
nutný souhlas zřizovatele dárce podle Směrnice č. j. MSMT- 21042/2016-4, ze dne 21. září 2016, 
kterou se pro příspěvkové organizace a organizační složky státu v působnosti Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy upravuje postup při provádění některých ustanovení zákon č. 219/2000 Sb., 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

3. V případě, že je vyžadován, je nedílnou součástí této smlouvy souhlas zřizovatele obdarovaného 
k přijetí darovaných věcí.

4. Tato smlouva je uzavřena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné vůle a že byly 
s obsahem smlouvy seznámeny, souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své podpisy.

Za dárce

V Praze dne 7.11.2018

Za obdarovaného

dne.

J

GYMNÁZIUM, střední ODBORNÁ ŠKOLA 
A vyšší ODBORNÁ ŠKOLA 

Ledeč nad Sázavou

RNDr. Michaela Kleňhová, 
ředitelka

Mgr. Ivana Vitisková, 
ředitel školy



Příloha č. 1 - Seznam darovaných věcí

Identifikační číslo 
digitalizačního Zařízení Účetní

hodnota

a datového terminálu 
(DDT ID) Typ Název Sériové čísio vč. DPH (Kč)

JLNS60001153400 PC HP Compaq 8000 CZC0228X9B 1 021,24

JLNS60001153400 tiskárna OKI C310(dn AK04020544 262,57

JLNS60001153400 monitor HP LE 1901W 3CQ0094P4C 366,63

JLNS60001153400 skener FUJITSU fi-6130 110546 984,94

JLNS60001153401 skener FUJITSU fi-6130 113954 984,94

JLNS60001153401 tiskárna OKI C310dn AK04038376 262,57

JLNS60001153401 PC HP Compaq 8000 CZC0228WDW 1 021,24

JLNS60001153401 monitor HP LE 1901W 3CQ0095XW8 366.63

Celkem 5 270,76



pragoaafá Předávací protokol 
Datového Digitalizačního Terminálu (DDT)

I

Škola: Gymnázium, Střední odborná Škola a Vyšší odborná škola Ledeč nad Sázavou

Sídlo: Husovo náměstí 1, Ledeč nad Sázavou 5B4 01

RE0120: 600011534

Školu zastupuje:

ID zkušebního místa: 60001153401 DDT ID: 3LN$6ea01153401

Adresa zkušebního místa, kde je provedena 
instalace DDT (tiší-ll se od sídla školy)

Koželská 551, Ledeč nad Sázavou 584 01

Bližší specifikace umístění DDT (patro, místnost)

1. Instalované ICÍ prostředky nového DDT a jejich sériová čísla

PC integrované s LCD LENOVO ThinkCentre M910z W$T: PC0VBEKZ

Dokumentový skener Kodak Aiaris $2050 SCN:
61140969 .J

Laserová tiskárna OKI B432dn PRN: AK85009025

Škola bere na vědomí, že ICT prostředky tvořící DDT jsou zapůjčeny škole do užívání Centrem pro zjišťování 
výsledku vzdělávání, IČ 72029455 (dále také Centrum) prostřednictvím společnosti PragoData a.s., IČ 05433622 
(dále také PragoData). Společnost PragoData zajišťuje pro Centrum servis ICT prostředku DDT.
Kontaktním místem pro nahlášení závad nebo jiných událostí související $ ODT je HELP DESK 
provozovaný Centrem a dostupný na kontaktech: teL 224 507 S07, e-mail ínfo^cermatxz.

2. Přehled kroků spojených s instalací nového DDT

Krok
Provedeno:
^nehodícíse

1 Ikrtnéíe
1. Obecné

a) Vybalení a sestavení DDT pracoviště ano/

bj Instalace OS pro Maturitní režim 4 Pracovní režim ano / né
1 Ukázka práce v Pracovním režimu

a) Funkční Internet v pracovním režimu ano/Dé
b) Naskenování stránky pomocí nástrojů Windows 1 ano/ né

c) Vytištěni stránky na tiskárně 1 ano/iié

dj Předání administrátorských práv 1 ano/n/
1 3- Ukázka práce v Maturitním režimy

a) Funkční IS CERTIS a samoobslužná aplikace ano / n/
b) Funkční VPN ano / ně
c) Spuštění SW pro digitalizaci ano / né

d) Vytištění záznamového archu ano / rte
e) Skenování (digitalizace) záznamového archu

... -----
ano / ne

f) Přihlášení pod účtem pracovníka Školy ano / né/
4. Ukázka a zaškolení

a) Ukázka přepínání režimy a obnovy maturitního režimu ^ ano/néj
b) Zaškolení Lokálního technického pracovníka ano / nj

PragoDala Praha I, Optetabva 1418/23, PSČ 110 00
PragoData a.s, je rapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v řrme, oddíl 8, violka 21892

JLNS60001153401_P1



pragoáat^ Předávací protokol 
Datového Digitalizačního Terminálu (DDT)

lili 7 
IWIAi

3, Přehled kroku spojených s deinstalací původního DDT

Krok
Provedeno: 
""nehodíd $e 
Škrtněte

1, Kontrola stavu zařízení ano / ne
Zařízení vykazuje tyto vady nad rámec běžného opotřebení odpovídajícího stáří 
zařízení:

a) Stav WST [/ ÍV'ííA.itV ;.5a“

b) Stav LCD
.......... ..................... r-,--------- ^.... ...................... ........ ........................-......

Í ^

c) Stav PRN / P

d) Stav SCN . í

2. Deínstalování WST do továrního nastavení ano / n/'
3, Darování zařízení škole ano/W

4. Příprava DDT k odvozu - zabalení WST, LCD, PRN, SCN a označení krabic DDT ID * anf/ ne

* Mehodící se Škrtríéte
7^

4. Akceptace

Podpisem tohoto předávacího protokolu se škola zavazuje provozovat DDT v souladu se smlouvou o výpůjčce 
uzavřenou s Centrem a potvrzuje správnost údajů v něm uvedených.

/,•=*, ňffi

sořjfi yoif?E7Ví/^

dne
4J1.2íf^

Jméno a funkce pověřené osoby školy Jméno instalačního technika

Podpis:

PragoData a.s., Praha 1, Optetalova 1418/23, PSČ 110 00
PragoData a.s, je zapsaná v obchodnim rtjstříku vedeném Méstským soudem v Praze, oddil B, vložka

JLNS60001153401_P2



pragoústa Předávací protokol 
Datového Digitalizačního Terminálu (DDT)

MŽ

Škola: Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč nad Sázavou

Sídlo: Husovo náměstí 1, Ledeč nad Sázavou S84 01

REDIZO: 600011534

Školu zdstupuje:

ID zkušebního místa: 60001153400 DDT ID: 3LNS6ee01153400

Adresa zkušebního místa, kde je provedena 
instalace DDT (liší-li se od sídla školy)

Bližší specifikace umístění DDT (patro, místnost)

1. Instalované ICT prostředky nového DDT a jejich sériová čísla

PC integrované s LCD LENOVO ThinkCentre MDlOz WST: PC0VBEL4

Dokumentový skener Kodak Aiaris $2050 SCN: 61140963 V

Laserová tiskárna OK) B432dn PRN: AK85009021 J
škola bere na vědomí, že ICT prostředky tvořící DDT jsou :i:apújčeny škole do užívání Centrem pro zjišťování 
výsledku vzdělávání, iC 72029455 (dále také Centruml prostřednictvím společnosti TragoData a,$,, IČ 0S433622 
(dále také PragoData), Společnost PragoData zajišťuje pro Centrum servis ICT prostředky DDT,
Kontaktním místem pro nahlášení závad nebo jiných událostí související s DDT je HELP DESK 
provozovaný Centrem a dostupný na kontaktech: tel, 224 $07 507, e-maíl infoi^cermat.cz,

2. Přehled kroků spojených s instalací nového DDT

Krok
Provedeno:
*mehoůk:i sfí 
Ikrtněte

1, Obecné

a) Vybalení a sestavení DDT pracoviště ano / pé

b) Instalace OS pro Maturitní režim + Pracovní režim ano / rré
2, Ukázka práce v Pracovním režimu

a) Funkční Internet v pracovním režimy ano / ně

M. Naskenování stránky pomocí nástrojů Windows ano / ne
C) Vytištění stránky na tiskárně ano / ne

d) Předání administrátorských práv ano / np
3, Ukázka práce v Maturitním režimu

a) Funkční 15 CERTIS a samoobslužná aplikace ano / ne
b) Funkční VPN ano / né
c) Spuštění SW pro digitalizaci ano / né

d) Vytištění záznamového archu ano / né

e) Skenování (digitanzace) záznamového archu ano / né

f) Přihlášení pod účtem pracovníka Školy ano /

4, Ukázka a zaškolení

a) Ukázka přepínání režimů a obnovy maturitního režimu
/

ano / né.

b) Zaškolení Lokálního technického pracovníka ano / ná

PragoData Praha 1, Opletalova 1418/23, PSČ 110 00
PragoData je zapsaná v obchodními m|strlky vedeném Městským soúdtrr) v Praze, oddíl 8, vložka 21892

JLNS60001153400_P1



pragotiata Předávací protokol 
Datového Digitalizačního Terminálu (DDT)

MZ

3. Přehled kroků spojených s deinstalací původního DDT

Krok
Provedeno: 
^rtehodíCÍ se 
škrtněte

L kontrola stavu zařízení ano / ne
Zařízení vykazuje tyto vady nad rámec běžného opotřebení odpovídajícího stáří 
zařízení:

a) Stav WST
i

f (oŘ/luKu (Sti yk
b) Stav LCD / í

cí Stav PRN -/V
d) Stav SCN 1 1

2. Deínstalování WST do továrního nastavení ano /jťé

3, Darování zařízení škole * ano / íyá

4. Příprava DDT k odvozu - zabalení WST, LCD, PRN, SCN a oznaíení krabic DDT (D ♦ / ne

' Nehodící se škrtněte

4. Akceptace
Podpisem tohoto předávacího protokolu se škola zavazuje provozovat DDT v souladu se smlouvou o výpůjčce 
yzavřenoy s Centrem a potvrzuje správnost údajů v něm uvedených.

éfUř] !h
dne

//; /

Jméno a funkce pověřené osoby školy /

Podpl.

V A Cítí/ ÓMtlt
imáno instalačního technika

Podpis:

PragoData a.s., Praha 1, Opietaiova 1418/23, PSČ 11000
PragoData a,$. jo žapsaná v obchcdním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 21892

JLNS60001153400_P2


